UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2941/QĐ - SYT Thái Nguyên, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phân cấp quản lý, tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên

chức Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3150/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc giao dự toán ngân sách nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 5408/STC-HCSN ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài

chính Thái Nguyên về việc: Phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024.

                                            QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 (Kinh phí giao đầu

năm - Kinh phí chi thường xuyên) cho Bệnh viện Gang Thép tỉnh Thái Nguyên là:

9.200.000.000 đồng. (Chín tỷ, hai trăm triệu đồng chẵn).

ĐVQHNS: 1067458

Nội dung Chương Loại Khoản Số tiền (VNĐ)

Kinh phí không thực hiện tự chủ

(Trình tự, thủ tục thực hiện theo quy định)
423 130 132 9.200.000.000

Kinh phí thực hiện Đề án phát triển công

nghệ thông tin y tế thông minh giai đoạn

2021 – 2025 (Bổ sung cơ sở hạ tầng để

tiếp tục thực hiện bệnh án điện tử của Bệnh

viện Gang Thép)

   2.200.000.000

Kinh phí sửa chữa, bảo dưỡng tài sản theo

quy định (Sửa chữa, bảo dưỡng Nhà khám

đa khoa, Khoa khám bệnh, liên chuyên

khoa - Bệnh viện Gang Thép)

   7.000.000.000

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách năm 2024 đã được duyệt, thủ trưởng đơn

vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng

dẫn thực hiện.

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế

và Giám đốc Bệnh viện Gang Thép tỉnh Thái Nguyên chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN (kiểm soát chi);

- Lưu: VT, KHTC (Huyen).

GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Huy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Phương Hoa<hoantp.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:47:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Hoàn<hoannq.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Huy<huydn.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:00:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!